
Gradient farge laminert glass er kjent for sin allsidighet da
det gir mulighet for et bredt spekter av design og mønstre som
er mulig takket være avansert digital trykkglassteknologi .
Denne  typen  VSG-glass  tilbyr  en  kreativ  løsning  for
applikasjoner som krever en høy estetisk appell for rom som
laminert  glassfasader,  laminert  glass  innervegger,  laminert
glassrekkverk, glassdører, glasspartisjoner .

https://szdragonglass.com/no/82398/
https://szdragonglass.com/no/88mm-farget-laminert-glass/
https://szdragonglass.com/no/hoykvalitets-6-12mm-glass-skillevegg-systemer/


Ulike 8+8 mm gradientfarge laminert glass

Hvordan  er  laminert  glass  med
gradientfarge laget?

To eller flere glassplater skjæres til ønsket størrelse og
form fra Shenzhen Dragon Glass Co. Ltd

En digital skriver brukes til å skrive ut et bilde eller
design av høy kvalitet på en spesiell film eller mellomlag av
gradientfargelaminert glass. Skriveren bruker høyoppløselig,
ikke-giftig keramisk blekk som deretter smeltes sammen med
glassoverflaten.

Det  trykte  mellomlaget  er  klemt  mellom  glassplatene.  Den
laminerte  glassstabelen  plasseres  deretter  i  en
lamineringsovn, som varmes opp til en bestemt temperatur og
trykk. Varmen og trykket binder lagene sammen, og eventuelle

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


luftlommer fjernes.

Det ferdige produktet er et laminert glasspanel med et vakkert
trykt design som er beskyttet fra begge sider da mellomlaget
holder glassbitene sammen.

Gradient farge laminert glass produksjonslinje



Israelsk skriver

Spesifikasjon  av  produsent  av
gradient laminert glass

Utvalg av
glassfarger

Klar gradient ESG VSG glassleverandør ,
ekstra klar gradient ESG VSG glass,

fargegradient ESG VSG glass, for eksempel
blått, grønt, gult, hvitt og så videre

PVB fargevalg
Klar, hvit, gul, blå, grønn, bronse, grå,

rosa og så videre

VSG tykkelse

Bortsett fra 8+8 mm klart flat gradient
fargelaminert glass, har det også 5+5 mm, 6+6

mm, 10+10 mm, 12+12 mm, avhenger av
prosjektkrav

https://www.facebook.com/szdragonglass
https://www.facebook.com/szdragonglass
https://www.facebook.com/szdragonglass


Komposisjon
55.4, 66.4, 88.4, 1010.4 leverandør av
normalt laminert glass , riflet laminert

glass, ultraklart laminert glass

Dimensjon
Alle kan være tilpasset herdet laminert

glass, avhenger av prosjekter

Programmet
laminert glassfasader, laminert glass
innervegger, rekkverk i laminert glass,

glassdører, glassskillevegger

Hvorfor  8+8  mm  gradient
fargelaminert glass?

Fordeler med gradient herdet laminert glass produsert av SDG-
fabrikken:

Høy  styrke:  8+8  mm  gradient  herdet  laminert  glass  er  4-5
ganger hardere enn glødet laminert glass.

Sikkerhet: Bruddstykkene vil fortsatt feste seg til filmen og
faller ikke av når det laminerte glasspanelet med gradient er
knust.

Ytelse:  Gradient  herdet  laminert  glass  kan  redusere
overføringen  av  solskinn  og  ultrafiolett  lys.

Så mange utvalg av farger, alle farger kan tilpasses. Alle
RAL/Pantone farger på glass og mønstre er tilgjengelige.



Ulike farger på gradient laminert glass

Hvorfor  Shenzhen  Dragon  Glass
gradient farge laminert glass?

Kvalitet  på  gradient  herdet  laminert
glass

Møt standarden for Europa, Nord-Amerika og Kina: ISO,1.
CCC, CE, EN12543 og ANSI Z97;
Velg 40 % av høykvalitets klare floatglassplater som er2.
perfekte flate og rene for laminering;
Bruk høykvalitets PVB-film fra innenlandsk leverandør i3.
Kina.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Inspeksjon for gradient farge laminert glass

Service  fra  Shenzhen  Dragon  Glass-
leverandør

Respons på tid 1 time – 12 timer;1.
Etter  å  ha  solgt  service  i  tide,  hvis  du  har  et2.
kvalitetsproblem,  vil  vi  garantert  gi  den  beste
løsningen;
Leveringstid raskere kan nå 10 dager, normalt på 15-203.
dager;
Fleksible  betalingsalternativer  for  gradient  laminert4.
glass pris ；
Støtt  tilpasset  og  tredjepartsinspeksjon  stykke  for5.



stykke;
Støttelast andre laster i en container.6.

Gradient herdet laminert glass pris

Rask  respons  for  markedskostnad,  oppdatering  av1.
kostnadene for laminert glass snart;
Rimelig pris for prosjektstøtte når du får detaljert2.
informasjon;
Oppgi agentpriser hvis du ønsker å være vår agent.3.

Flere  fordeler  med  gradient  ESG  VSG-
glass:

Alt vårt salgsarbeid for Dragon Glass minst over 5 år, så stol
på om du har spørsmål eller prosjekter, de er profesjonelle
for dette, og yter veldig hyggelige tjenester



Pakker med gradientfarget laminert glass

Dragon Glass som pålitelig glassleverandør siden 1994, til nå
jobber vi for over 500 kunder over hele verden, og fortsetter
å jobbe med dem i årene som kommer, så garantert at du vil
motta 8+8 mm gradient fargelaminert glass med høy kvalitet og
sikkerhet tilstand fra oss.

Hvis det har noen forespørsler og spørsmål, ta gjerne kontakt
med oss når som helst!


